
Член 8

Приходите по извори и видови на приходи и расходите по основни намени на Фондот за пензиско и инвалидско

осигуруваи>е на Северна Македони]а за 2020 година се утврдениво Билансотна приходи и Билансотна расходи

66004 ФОНДНА ПЕНЗИСКОТОИ ИНВАЛИДСКОТООСИГУРУВАН>ЕНА СЕВЕРНАMAKEflOHMJA

Биланс на приходи по ставка и намена 77.343.000

во ил]адиденари

77.343.000

Категорф

Ставка
ОПИС 6yi^2020 Ребаланс2020

71 ДАНОЧНИПРИХОДИ 48.306.000 45.800.000

71 712 Придонесиза соци]алноосигуруваъе 46.970.000 44.464.000

71 714 Домашниданоци на стоки и услуги 1.336.000 1.336.000

72 НЕДАНОЧНИПРИХОДИ 132.000 132.000

72 723 Такси и надоместоци 26.000 26.000

72 725 Други неданочниприходи 106.000 106.000

73 КАПИТАЛНИПРИХОДИ 5.000 11.000

73 734 Приходиод дивиденди 5.000 11.000

74 ТРАНСФЕРИИ ДОНАЦИИ 28Л90.000 31.390.000

74 741 Трансфе|жеддруги нивоа на власт 28.690.000 31.390.000

77 ПРОДАЖБАНА ХАРТИИОД ВРЕДНОСТ 10.000 10.000

77 771 Продажба на хартииод вредност 10.000 10.000
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66004 ФОНД НА ПЕНЗИСКОТОИ ИНВАЛИДСКОТООСИГУРУВАНзЕНА СЕВЕРНАМАКЕДОНИиА

Биланс на расходи по ставка и намена

воил]адиденари

77.343.000 77.343.000

Категори]а

Ставка
ОПИС Будет 2020 Ребаланс2020

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 265.000 265.000

40 401 Основни плати 189.500 189.500

40 402 Придонесиза соци]алноосигуруваше 74.000 74.000

40 404 Надоместоци 1.500 1.500

42 СТОКИ И УСЛУГИ 161.SOO 161.801

42 420 Патни и дневни расходи 1.880 1.880

42 421 Комуналниуслуги, греен>е, комунихаци]аи транспорт 59.920 59.920

42 423 Матери]алии ситен инвентар 12.450 1Z450

42 424 Поправхии теховноодржува)ье 32.400 32.400

42 425 Договорниуслуги 27.100 27.100

42 426 Другатековнирасходи 28.150 28.051

46 СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ 43.100 43.199

4в 463 Трансферидо невладиниорганизации 2.000 2.000

46 464 Разни трансфери 39.100 38.852

46 465 Исплата по иэвршни исправи 2.000 г347

47 COЦИJAЛHИБЕНЕФИЦИИ 76.843.000 76.843.000

47 472 Rnatiaiba на бенефиции од Фондот за ПИОМ 76.843.000 76.843.000

48 КАПИТАЛКИРАСХОДИ 30.000 30.000

48 480 Купуважена опрема и машини 15.000 15.000

48 481 Градежниоб)ех7и 13.470 13.470

48 486 Купува1ьена возила 1.530 1.530
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Член 9

Приходите и расходите на Будетот на Фондот за пензиското и инвалидското осигуруван>е на Северна Македони]а за

2020 година утврдени во член 8 се распоредуваат по поблиски намени во посебниот дел

ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАНэЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИиА

II Посебен дел
77.343.000

во ил|ади денари

77.343.000

Програма

Потпрограма

Категори]а

Ставка

О П И С

10

40

АДМИНИСТРАЦША

АДМИНИСТРАЦИиД

ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401 Основни плати

402 Предонеси за соци]ално осигурувак>е

404 Надоместоци

42
СТОКИИ УСЛУГИ

420 Патни и дневни расходи

421 Комуиални услуги, rpeetbe, комуникаци]а и транспорт

423 Матери]али и ситен инвентар

424 Поправки и тековно одржуван>е

425 Договорим услуги

426 Други тековни расходи

46
СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ

464 Разни трансфери

465 Исплата по извршни исправи

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
48

Бумет2020 Ребаланс2020

447.000 447.000

447.000 447.000

265.000 265.000

189.500 189.500

74.000 74.000

1.500 1.500

155.900 155.801

1.880 1.880

55.420 55.420

12.400 12.400

31.100 31.100

27.000 27.000

28.100 28.001

3.100 3.199

1.100 852

2.000 2.347

23.000 23.000
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480 Купуваже на опрвма и машини

481 Градежни об]екти

486 Купуваже на возила

ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВА»ЬЕ

ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАНзЕ

СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464 Разни трансфери

СОЦИиАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

472 Плайа«>а на бенефиции од Фондот за ПИОМ

46

47

30

48

40

ИНТЕРНАТСКОСМЕСТУВАНэЕНА ДЕЦАСО ПРЕЧКИВО ПСИХОФИЗИЧКИОТPA3BOJ

ИНТЕРНАТСКОСМЕСТУВА№ЕНАДЕЦАСОПРЕЧКИВО ПСИХОФИЗИЧКИОТPA3B0J

СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ

463 Трансфери до невладини организации

ТРОШОЦИ ЗА ДОМОВИТЕ ЗА ЖИВЕЕН)Е НА КОРИСНИЦИТЕ НА nEH3HJA

ТРОШОЦИЗАДОМОВИТЕЗА ЖИВЕЕН>ЕНА КОРИСНИЦИТЕНА ПЕНЗИиА

СТОКИ И УСЛУГИ

421 Комунални услуги, фвеже, комуникаци]а и транспорт

423 Матери]али и ситен инвентар

424 Поправки и тековно одржуваье

425 Договорни услуги

426 Други тековни расходи

42

48
КАПИТАЛНИРАСХОДИ

481 Градежни об]е)сти

15.000

6.470

1.530

76.881.000

76.881.000

38.000

38.000

76.843.000

76.843.000

2.000

2.000

2.000

2.000

13.000

13.000

6.000

4.500

50

1.300

100

50

7.000

7.000

ФОНДНА ПЕНЗИСКОТОИ ИНВАЛИДСКОТООСИГУРУВАНзЕНА СЕВЕРНАMAKEflOHMJA

15.000

6.470

1.530

76.881.000

76.881.000

38.000

38.000

76.843.000

76.843.000

2.000

2.000

2.000

2.000

13.000

13.000

6.000

4.500

50

1.300

100

50

7.000

7.000
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